[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

                      РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	21
	мая
	2024 года

	р.п. Крутинка

                                №  189 - п
Об утверждении базовой маршрутной сети на  территории  Крутинского

муниципального района Омской области

В соответствии  с Федеральным законом от 13.07.2015 года  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  решением Крутинского районного Совета от 27.11.2015 года  № 40 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Крутинского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1.
Утвердить базовую маршрутную сеть на территории Крутинского муниципального района Омской области (приложение № 1).

           2. Утвердить паспорта муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Крутинского муниципального района Омской области (приложения №№ 2-22).

           3. Признать утратившим силу постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 24.01.2024 года № 18-п «Об утверждении базовой маршрутной сети на территории Крутинского муниципального района Омской области».

           4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района Омской области (Головин В.Г.).

	Глава Крутинского

муниципального района                                                                                 В. Н. Киселёв